

Velkommen til Ebbes Lyng

Ebbes Lyng Grundejerforening og Vejlaug ønsker hermed at byde nye grundejere velkommen til vores dejlige sommerhusområde. Vi har samlet nogle informationer, som vi håber, vil hjælpe dig til hurtigt at falde til og føle dig hjemme.

Her er godt naboskab i højsædet. Mange ting går nemmere, hvis man taler sammen og plejer fællesskabet.

Vi lægger også vægt på at passe på vores unikke natur, så vi også i fremtiden kan bevare denne naturperle.

Det kan være nyttigt at kende til og vide noget om følgende:

Grundejerforeningen

Der er en grundejerforening som varetager grundejernes fælles interesser overfor offentligheden samt administrerer vejenes vedligeholdelse. Vi har vores egen hjemmeside: ebbeslyng.dk hvor aktuel navneliste over bestyrelsen samt bestyrelsens e-mailadresser, revisor og suppleanter fremgår.

Herudover findes vedtægter, referater fra generalforsamlinger og bestyrelsesmøder, deklarationer for området samt sagsforløb og diverse aktuelle informationer.

Hjemmesiden, der er offentlig tilgængelig, er bestyrelsens kommunikations- og informationsorgan til foreningens medlemmer. Det er derfor vigtigt at holde sig orienteret på hjemmesiden. Hjemmesiden har også links til oplysninger om nyheder, aktiviteter samt kulturelle begivenheder i Odsherred.

Generalforsamlingen afholdes hvert år i juni måned. Forslag til dagsorden skal være formanden i hænde senest 14.april

Grundejerforeningens bestyrelse

Består af 5 medlemmer, en formand, en kasserer, en webmaster samt to menige medlemmer. Grundejerforeningen har for nuværende 60 medlemmer. Nogle matrikler har tinglyst medlemskab af grundejerforeningen.

Vejlauget

Medlemskab af Vejlauget er lovpligtig jf. Loven om Private fællesveje. Vejene i foreningens område er grusbelagte, og det er vigtigt at alle kører langsomt - Max 20 km/t. Det skåner både vores veje og beboere for unødige støvgener.

Kontingenter

Der er et kontingent til grundejerforeningens administration samt et lovpligtigt gebyr til Vejlaugets vedligeholdelsesomkostninger af vejen. Begge beløb fastsættes af den årlige generalforsamling og betales en gang årligt ved indsættes på foreningens konto senest 1. februar.

Beboerne på Ebbes Lyng har en privat Facebook-gruppe, hvor medlemmer kan poste ideer og tanker. Facebook-gruppen er ikke et organ for grundejerforeningen, men anvendes uafhængigt af grunderejerne på Ebbes Lyng

Bestyrelsen er altid parat til at besvare spørgsmål og hjælpe, hvis det er muligt.